
Uchwała Komisji do spraw oceny śródokresowej 
dla doktorantki Emilii Jastrzębskiej 

            
Działając na podstawie art. 202 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 31 ust. 9 
Regulaminu Szkoły Doktorskiej Anthropos Instytutów Polskiej Akademii Nauk, 
przyjętego uchwałą Rady Naukowej Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej 
Akademii Nauk z dnia 26 września 2024 r.,  
Komisja do spraw oceny śródokresowej dla doktorantki Emilii Jastrzębskiej w 
składzie: 
Przewodniczący Komisji dr hab. Anna Smogorzewska 
Członek Komisji dr Magdalena Kazimierczak 
Członek Komisji dr Maciej Makowski, 
po zapoznaniu się z dokumentacją, w tym indywidualnym planem badawczym, 
raportem z jego realizacji i materiałami świadczącymi o postępach w przygotowywaniu 
rozprawy doktorskiej oraz wysłuchaniu doktoranta i przeprowadzeniu dyskusji, 
uchwala, co następuje. 
 

§ 1 
Pozytywnie ocenia się realizację indywidualnego planu badawczego przez p. 
mgr Emilię Jastrzębską.  

 
§ 2 

Uzasadnienie 
 

Komisja na podstawie udostępnionych materiałów oraz rozmowy z mgr Emilią 

Jastrzębską wydała pozytywną opinię w sprawie realizacji IPB Doktorantki. Najwięcej 

zastrzeżeń wzbudził postęp w realizacji IPB zgodnie z harmonogramem, gdzie kilka 

punktów nie zostało zrealizowanych. Komisja uwzględniła jednak wyjaśnienia 

Doktorantki związane z sytuacją polityczną w rejonie wstrzymującą realizację 

niektórych punktów IPB oraz wzięła pod uwagę inną działalność naukową i 

osiągnięcia Doktorantki nieuwzględnione w IPB. Komisja doceniła m.in udział 

Doktorantki w dwóch artykułach czy prezentowanie materiału na kilku konferencjach. 

Zgodność realizacji IPB z założeniami została generalnie oceniona pozytywnie. 

Komisja rekomenduje jednocześnie sprecyzowanie co jest nadrzędnym celem 

badawczym (w udostępnionych materiałach określonych zostało kilka celów) oraz 

wskazanie jak będzie on realizowany. W opinii członków Komisji jakość 

realizowanych prac badawczych jest pozytywna. Doktorantka rozumie proces 

dokumentowania i analizowania ceramiki, posiada odpowiednią wiedzę związaną z 

terminologią a także z tradycjami ceramicznymi w rejonie, które są przedmiotem 

rozprawy. Podsumowując, Komisja mimo braku terminowości w realizacji 

harmonogramu pozytywnie ocenia realizację IBP przez mgr Emilię Jastrzębską 

rozumiejąc, że opóźnienia te wynikają z obecnej sytuacji politycznej w rejonie. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Kierowniczce Szkoły Doktorskiej Anthropos 
Instytutów Polskiej Akademii Nauk. 
 



§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Komisji:  

Członek Komisji:  

Członek Komisji:  


